МУНИЦИПЛЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ДОШ КОJIЬНОЕ ОБРЛЗОВЛТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
новоурлльского городского округл-
ДЕТСКИЙ СЛД КОМБИНИРОВЛННОГО ВИДА

(Гармония)

(МАДОУ детский сад (<Гармония>)

прикАз

24.10.2018 г. Ns j j/6

Об отчислении детей из

МАДОУ детский сад <Гармония))

На осЕовании зztяЕления родителей и в соответствии с АдминистративНЫМ

регламентом предоставления муниципальной услуги <Прием заявлений, постаноВка на

учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основн},Ю

образовательную програI\,Iму дошкольного образования (летские сады)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Отчислить из МА.ЩОУ детский сад <Гармония) следующих воспитанников детских

садов учреждения, согласно списку:

2. С настоящиМ прикчrзоN,r ознакомиТь завед}.ющих структурными подразделениями-

детскими садаI\,Iи уIреждешrя.
ответственный:

секретарь руководителя: Фомина А.В.
Срок 26.10.2018 г.

3.заведующим структурцыми подрtвд9лениями - детскими садами провести

административную процедуру по отчислению детей из структурных подразделений.
ответственные:

Заведующие структурными подрff}делениями
ДеТСКИМИ СаДаIчlИ r{РеЖДеНИЯ

4. Приказ разместить на сайте МАДОУ детский сад < Гармония).
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

д-,Щиректор /r А.К. Вохмякова.
Заведующий структурными lrодразделенияМи
детскими садаIчrи Jft 29,39 Vеftй Л,Ю, Изотова,

Ns

Фио
ребенка

Щат,а рожл.ения ребенка ,Щата отчисления
из детского сада

Кула
выбывает

Ще,тский сад J\Ъ 39
1 Мельникова Кира Максимовна 16.03.2017 г. 24.10.2018 г. дlс З4